EDITAL DA DECISÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA

CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2022

1 - A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação abaixo das

decisões dos recursos contra o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público 08/2022:

Inscri-
ção Candidato Emprego Decisão

30070 DÉBORA GUILHERME DE OLIVEIRA 818- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL Indeferido

30022 DEGIANE DE SOUZA MATOS 817- ORIENTADOR SOCIAL Indeferido

30360
ELAINE CRISTINA AP. FERREIRA DE OLIVEIRA
ROCHA 818- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL Indeferido

30329 FLÁVIA MARIA LIMA SILVA 818- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL Indeferido

30354 JÉSSICA LANA DE ALMEIDA 818- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL Indeferido

30335 JOYCE GOMES DA SILVA 817- ORIENTADOR SOCIAL Indeferido

30294 JOYCE JOELMA DA SILVA SOUZA 817- ORIENTADOR SOCIAL Indeferido

30288 JOYCE JOELMA DA SILVA SOUZA 818- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL Indeferido

30218 MARIA GABRIELA MESSIAS DA SILVA 818- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL Deferido

30083 RAFAEL MENGUER BYKOWSKI DOS SANTOS 817- ORIENTADOR SOCIAL Indeferido

30212 VANESSA APARECIDA SALA SILVA 818- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL Indeferido

2  -  O  candidato  que  desejar  tomar  conhecimento  das  manifestações  proferidas,  na  íntegra,  pela  Comissão

Organizadora poderá solicitar cópia do processo administrativo através do e-mail concursopublico@franca.sp.gov.br nos

dias 07 e 08/12/2022, até as 17 horas.

Franca, 06 de dezembro de 2022.

Comissão Organizadora

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS